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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

46,182 46,182 29,645,138 806,896 28,838,243 806,896 28,838,243 806,8960 0 806,896 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

029,645,138

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0806,89646,182 29,645,138 0806,89629,645,138 806,89628,838,243 0806,896 28,838,24346,182 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

0 0 7,258,450 268,916 6,989,534 268,916 6,989,534 268,9160 0 268,916 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

07,258,450

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0268,9160 7,258,450 0268,9167,258,450 268,9166,989,534 0268,916 6,989,5340 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

76,849 76,849 15,096,511 1,095,475 14,001,036 1,095,475 14,001,036 1,095,4750 0 1,095,475 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

015,096,511

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,095,47576,849 15,096,511 01,095,47515,096,511 1,095,47514,001,036 01,095,475 14,001,03676,849 0

123,031 123,031 52,000,100 2,171,287 49,828,813 2,171,287 0 49,828,813 2,171,287 0 2,171,287 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

49,828,813 02,171,287 2,171,287123,031 02,171,28752,000,100123,031TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 49,828,813 2,171,287
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